



چه کسی به لوا نیاز دارد؟

بایرن بدون مهاجم لهستانی هم حریفان را گلباران می‌کند

در حالی که لواندوفسکی در بارسلونا تازه گلزنی‌اش را آغاز کرده، در مونیخ همگی بر این عقیده‌اند که کسی به لواندوفسکی نیازی ندارد. بایرن بدون او یک‌برد پر گل دیگر را هم ثبت کرد. عملکرد بایرن مونیخ در ۳ هفته آغازین فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ بوندسلیگا؛ پیروزی ۴ بر یک بر اینترناشونال فرانکفورت، برد ۳ بر صفر مقابل ولفسبورگ و برد ۲ بر صفر برابر بوخوم، ۱۵ گل زده و تنها یک گل خورده. این جداد دیدار سوپر جام ابتدای فصل است که در ۵ ژوئن برگزار شد. بایرن ۱۱ سال گذشته در این ورزشگاه ۴۱ بار یک‌بخته بودند. ۹ امتیاز و تفاضل گل ۱۴ (+) (۱۵-) بعد از



لوا نیامده شروع کرد

جنگ آقای گلی و توپ طلا و حیثیتی با کریم بنزما کلید خورد

نقل و انتقالات

دی‌یونگ ممکن است راضی به رفتن به منچستر یونایتد شود. رسانه‌های کاتالونی ادعا کرده‌اند که تن‌هاخ توانسته است مدیران باشگاه انگلیسی را راضی کند برای این خرید پول بیشتری بدهند.

خاوی گالان برای پست مدافع چپ فعلا گزینه محتمل تری از سایر گزینه‌هاست. این مارکوس آلونسو می‌گیرد اما برای خریدش بارسا باید ۹ میلیون یورو هزینه کند. از طرفی با درخشش بالنده در این پست که به جای آلبا بازی می‌کند، شاید زوای دیگر اصرار به خرید مدافع چپ نداشته باشد و فکرش را شمرکز مدافع راست کند.

سرچینیو دست هنوز تصمیمی برای خروج نگرفته. بارسا متقاعد شده که باید او را قرضی به تیمی دیگر بدهد و یک مدافع راست بگیرد.

درباره بازگشت احتمالی گریزمان هم احتمالاتی مطرح شده است. اگر گریزمان ۵۰ درصد یا بیشتر از زمان موجود برای آلتیکو بازی کند، آلتیکو باید ۴۰ میلیون یورو به بارسلونا بپردازد اما اگر گریزمان کمتر از ۳۰ دقیقه در هر بازی به میدان برود، فعال کردن بند انتقال و پرداخت این مبلغ امکانپذیر نخواهد بود.

گل اول لواندوفسکی به سوسیداد که در ثانیه ۴۴ به ثمر رسید، سریع‌ترین گل دوران حرفه‌ای مهاجم لهستانی بود.

لوا پس از خولیو سالیناس و رونالدو نازاریو به سومین بازیکن تاریخ بارسلونا تبدیل شد که در روز تولدش دبل می‌کند.

همچنین او پس از اوربان، کوسسکی و کوالچیک، چهارمین لهستانی تاریخ لالیگا است که در این لیگ موفق به ثبت بریس (۲ گل در یک بازی) می‌شود.

لواندوفسکی تا پیش از این گل ۲۷۰ دقیقه با پیراهن بارسا بازی کرده و گلی زده بود.

زوای در صد پیروزی‌اش در لالیگا را بهبود بخشید و به ۶۴ درصد رساند. او موفق شد روند شکست‌ناپذیری در بازی‌های خارج از خانه لالیگا را که ۱۵ بازی متوالی شامل ۱۰ برد و ۵ تساوی است حفظ کند. زوای ۴ بازی در لالیگا به عنوان سرمربی بخته که همگی در نوکمپ بوده است.

فرانکی گواردیولا برسد که در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ و ۲۰۱۱-۲۰۱۰ طی ۲۳ بازی متوالی شکست نخورد و رکوردی در لالیگا ثبت کرد. تیم زوای نیز از زمان به عهده گرفتن هدایت بارسلونا توسط او، در ۱۶ بازی لالیگایی که میهمان بوده شکست نخورده است.

گاو جوان‌ترین بازیکن تاریخ لالیگا شد که به رکورد ۳۰ بازی در این لیگ می‌رسد.

فاتی هم شب درخشانی داشت. او برای نخستین بار موفق شد که در یک بازی، ۲ پاس گل ثبت کند. او در ۱۴ دقیقه یک گل و ۲ پاس گل داشت.

کریم بنزما حالا باید حسرت فداکاری‌اش را بخورد که در بازی با سلتاویگو وقتی ۴۱ دقیقه از حریف پیش بودند، پنالتی را به ادن ازار تقدیم کرد. اگر او خودش پشت توپ می‌ایستاد و پنالتی را گل می‌کرد، الان در جدول گلزنان لالیگا در همین ابتدای کار از لواندوفسکی عقب نمی‌افتاد. لوا در شپ تولد ۳۴ سالگی‌اش، نخستین و دومین گل رسمی‌اش را با پیراهن بارسلونا به ثمر رساند و برای بنزما و دیگر مدعیان آقای گلی خط و نشان کشید. اصلا او برای همین به لالیگا آمده تا به بقیه ثابت کند فقط در گلزنی در بوندسلیگا تبحر ندارد. مهاجم لهستانی این گل‌ها را به پدرش که در سال ۲۰۰۵ فوت کرده بود تقدیم کرد. او در تنها ۴۶ لمس توپی که داشت، ۲ گل زد و یک پاس گل داد. با پیروزی پر گل ۴ بر یک مقابل سوسیداد، منتقدان زوای که پس از تساوی بدون گل خانگی در هفته اول مقابل رایو وایکانو او را انتقاد می‌کردند، فعلا ساکت شده‌اند. نکته این مسابقه این بود که برای نخستین بار در چند سال اخیر در یک بازی مهم اثری از بوسکس، آلبا و بیکه موسوم به گاوهای مقدس دیده نشد. زوای با سیستم ۴-۳-۳ کپی تیمش را چید.

لواندوفسکی زنده نخستین گل بارسا در این فصل لالیگا شد. او برای این کار تنها به ۴۶ ثانیه زمان نیاز داشت. بازیکنانی که نخستین گل بارسا در لالیگا در یک دهه گذشته زارده‌اند؛ الکسیس سانتس (۲۰۱۳)، مسی (۲۰۱۴)، لوئیس سوارس (۲۰۱۵)، آردا توران (۲۰۱۶)، آیین توسکا-گل به خودی (۲۰۱۷)، مسی (۲۰۱۸)، گریزمان (۲۰۱۹)، فاتی (۲۰۲۰)، پیکه (۲۰۲۱) و لواندوفسکی (۲۰۲۲).

این گل شماره ۵۱۰ لواندوفسکی در دهه باشگاهی و گل شماره ۶۴۲ عمرش بود. آمار لوا در آغاز ۳۳ سالگی؛ ۶۸ بازی باشگاهی، ۵۱۰ گل، ۱۳۲ بازی ملی و ۶۷۶ گل.

میلان، شهر بی دفاع

دریافت کرده بود. آنها این فصل در آ بازی ابتدای گل خورده‌اند. خط دفاع این بازی توموری و کپازر بودند. فرانک کسبه هم که هافبک دفاعی محکمی بود، رایگان از تیم جدا شده و به بارسلونا پیوسته. این هم یکی دیگر از دلایل گل‌های دریافتی مدافع عنوان قهرمانی است.



میلان نخستین امتیازات فصل را از دست داد. آتالانتا حریف بزرگی بود. گلسرینی این بار بی محابا حمله نکرد و تاکتیک‌های تهاجمی‌اش را تعدیل کرده بود و برای همین پس از شکست متوالی موفق شد میلان را متوقف کند. فصل گذشته میلان در بازی ابتدای خود در سری آ تنها ۲ گل



کاسمیرو روز گذشته با اشک از رئال مادرید جدا شد و به منچستر رفت. ستاره برزیلی در مراسم خدا حافظی‌اش که با حضور کادرفنی و بازیکنان برگزار شد، اشک خیلی‌ها را درآورد. از جمله آنجولتی که با جدایی او مخالف بود.



تقصیر پوتین بود

توماس توخل به خاطر درگیری با کوتسه در بازی هفته گذشته چلسی - تاتنهام از نخستین روی نیمکت آبی‌های لندن محروم بود و دیگران می‌گفتند شکست ۳ بر صفر این تیم مقابل لیدز به دلیل غیبت او بوده. چلسی برای نخستین بار از سال ۲۰۰۲ از لیدز شکست خورد.

این سومین باری بود که چلسی تحت هدایت توماس توخل در یک بازی لیگ برتر با اختلاف ۳ گل شکست خورد؛ ۵ بر ۲ مقابل وست بروم، ۴ بر یک مقابل برنتفورد و ۲ بر صفر مقابل لیدز. این اولین بار است که آنها گلی نمی‌زنند و چنین شکستی را تجربه می‌کنند. کولیبالی که در بازی قبلی توانسته بود نخستین گلش را برای چلسی بزند، در نیمه دوم از زمین اخراج شد. از آغاز فصل ۱۸-۲۰۱۷ این مدافع سنگالی غبار کارت قرمز گرفته که در میان ۵ لیگ بزرگ اروپا بکر کورد منحصر به فرد است.

چلسی در ۳ هفته اول این فصل یا در واقع در ۲ بازی آخرش ۵ گل دریافت کرده. فصل پیش ۱۳ هفته طول کشید تا این تیم ۵ گل دریافت کند.

توخل که رودیگر و کریستینسن را در این تابستان از دست داده، حالا در غیاب کولیبالی باید هر چه سریع‌تر با باشگاه لسستر برای انتقال فوفانا توافق کند تا برای بازی هفته آینده با کمبود مدافع روبه‌رو نشود. لسستر ۱۰ میلیون بوند می‌خواهد.

از زمانی که روسیه به او کرایم حمله کرد و آبراموویچ مجبور به فروش باشگاه شد، چلسی دچار مشکل شده. آنها ابتدا به رئال باختند و از لیگ قهرمانان حذف شدند و سپس نوبت ۳ شکست مقابل لیورپول در فینال‌های جام حذفی و جام اتحادیه بود. چلسی در ۱۳ بازی اخیر خود در لیگ برتر تنها ۱۹ امتیاز کسب کرده است.

کلاغ‌های بدشگون

سیتی با تساوی مقابل نیوکاسل از آرسنال جام ماند

در حالی که لیورپول و چلسی امتیازات زیادی از دست داده‌اند، سیتی این فرصت را داشت تا با پیروزی مقابل کلاغ‌ها، در کنار آرسنال تنها تیمی باشد که هر مسابقه ابتدای فصل خود را می‌برد اما این اتفاق نیفتاد. نیوکاسل با اینکه می‌تواند با تکیه بر پول سعودی‌ها ستاره‌های زیادی بخرد و ولخری کند، با بازیکنان گمنام یا کم‌نام نشان ادامه می‌دهد. این تیم در ۳ بازی نخست فصل هنوز شکستی نداشته و نکته اینجاست که یکی از این مسابقات روهامپتون منچستر سیتی ترسناک گواردیولا انجام شده است. نیوکاسل در یک ساعت اول ۳ بر یک از سیتی پیش افتاد اما در نهایت زورش به این تیم نرسید تا بازی را با امتیاز کامل به پایان ببرد.

سنانجو که یک سال زودتر از هالند در دور تموند به لیگ برتر آمده، تا این لحظه تنها موفق به زدن ۳ گل شده؛ دقیقا برابر با آمار گلزنی هم‌تیمی سابقش در آ.بی.آی.



پس از ۲۰۸ دقیقه دروازه سیتی توسط نیوکاسل باز شد.

امباپه خندید

کریستوف گالتیبه که ۴۵ دقیقه پیش لیل را قهرمان لیگ فرانسه کرده بود، به عنوان سرمربی پاری سن‌ژرمن سنگین ترین شکست تاریخ این باشگاه را به تیم سابقش تحمیل کرد. پی‌اس‌جی از ثانیه ۸ به گلزنی امباپه استارت زد و ۷ بار دروازه لیل را باز کرد. سرمربی پاریس‌ها درباره گل زودهنگام امباپه که در آن تنها ورتانی، نیمار، مسی و خود امباپه بازیکنان هم‌تیمی بودند گفت: «این یک حرکت تمرین شده بود و آن را از کار تاکتیکی تیم زیر ۱۹ سال باشگاه کپی برداری کرده‌ایم.» در این بازی شواهد نشان داد که امباپه و نیمار با هم آشنی کرده‌اند.

گالتیبه هنوز نیمار، همه را ترسانده است. او آماری خیره‌کننده بر جای گذاشته؛ ۴ بازی، ۴ برد، ۳۱ گل زده، ۳ گل خورده و یک جام.

آمار مسی که از کل فصل پیش او بهتر است؛ ۴ بازی، ۴ گل و ۵ پاس گل. مسی در سال ۲۰۲۲؛ ۲۶ بازی، ۱۵ گل، ۱۴ پاس گل، ۲۹ گل به علاوه پاس گل در ۲۶ مسابقه و ۳ عنوان قهرمانی.



مسی و نیمار در ۸ بازی اخیر روی هم ۳۳ گل ثبت کردند.

لیونل مسی با گلزنی در بازی مقابل لیل از رکورد روماریو (۷۷۳ گل) عبور کرد و تبدیل به سومین گلزن برتر تاریخ فوتبال شد.

در سال ۲۰۲۲ مسی با ۱۲ پاس گل بهترین آمار ۵ لیگ معتبر را در پاس گل دارد.

آمار نیمار هم خیلی ترسناک است؛ ۴ بازی، ۷ گل، ۶ پاس گل.

لیل پیش از این تنها ۲ بار در ۲۰ مصاف اخیرش برابر پاری سن‌ژرمن به برتری دست یافته بود (۴ تساوی و ۱۴ باخت در سایر بازی‌ها) که هر دوی آنها با هدایت کریستوف گالتیبه رقم خورد، کسی که اکنون هدایت پاری سن‌ژرمن را برعهده دارد.

این ششمین بازی متوالی پاری سن‌ژرمن در خانه رقبایش در لو شامپیونه بود که در آنها بیش از ۳ گل می‌زند، رکوردی که در تاریخ لیگ یک فرانسه بی سابقه است.

امباپه سریع‌ترین گل تاریخ باشگاه بود. او با این گل نام خود را به عنوان رکورددار به ثمر رساندن سریع‌ترین گل در تاریخ PSG در تمامی رقابت‌ها ثبت کرد.